
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/579/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t. j., zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 70), Rada Miejska 

w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/105/2015 Rady Miejskiej w Darłowie Z dnia 28 października 2015 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4648, zm.: z 2019 r. poz. 3648, z 2020 r. poz. 3328, z 2021 r. 

poz. 3015, z 2022 r. poz. 3595 i 3904 oraz z 2023 r. poz. 3059) w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 3,00 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 6270


		2023-11-29T12:37:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




